



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

JFP INVEST APS

C/O JP INDUSTRI APS, MARSVEJ 12, 6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. oktober 2021

Jesper Faxø Petersen

CVR-NR. 31 86 89 55

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JFP Invest ApS c/o JP Industri ApS Marsvej 12 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 86 89 55 Stiftet: 25. november 2008 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Jesper Faxø Petersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket af nedskrivning på ejendom i datterselskab med 681 tkr. Ejendommen i datterselskabet forventes solgt i regnskabsåret 2021-22. Herudover anses resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER		847.608	1.076
Eksterne omkostninger.....		-15.657	-26
DRIFTSRESULTAT.....		831.951	1.050
Andre finansielle indtægter.....	1	1.107	14
Andre finansielle omkostninger.....	2	-14.234	-17
RESULTAT FØR SKAT.....		818.824	1.047
Skat af årets resultat.....	3	4.763	3
ÅRETS RESULTAT.....		823.587	1.050
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		56.500	55
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		847.608	1.076
Overført resultat.....		-80.521	-81
I ALT.....		823.587	1.050

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		10.435.589	9.588
Finansielle anlægsaktiver.....	4	10.435.589	9.588
ANLÆGSAKTIVER.....		10.435.589	9.588
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		39.043	0
Udskudte skatteaktiver.....		0	1
Tilgodehavende selskabsskat.....		55.000	55
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		278.784	62
Tilgodehavender.....		372.827	118
Likvide beholdninger.....		0	44
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		372.827	162
AKTIVER.....		10.808.416	9.750
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		4.317.186	4.398
Forslag til udbytte.....		56.500	55
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		5.780.589	4.933
EGENKAPITAL.....		10.279.275	9.511
Selskabsskat.....		209.108	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	209.108	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		305.654	28
Selskabsskat.....		0	137
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	61
Anden gæld.....		14.379	13
Kortfristede gældsforpligtelser.....		320.033	239
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		529.141	239
PASSIVER.....		10.808.416	9.750
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	125.000	4.932.981	4.397.707	55.300	9.510.988
Forslag til resultatdisponering.....		847.608	-80.521	56.500	823.587
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-55.300	-55.300
Egenkapital 30. juni 2021.....	125.000	5.780.589	4.317.186	56.500	10.279.275

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.	Note	
Andre finansielle indtægter			1	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.107	14		
	1.107	14		
Andre finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	6.745	6		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	7.489	11		
	14.234	17		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-5.676	-2		
Regulering af udskudt skat.....	913	-1		
	-4.763	-3		
Finansielle anlægsaktiver			4	
		Kapitalandele i dattervirksom- heder		
Kostpris 1. juli 2020.....		4.655.000		
Kostpris 30. juni 2021.....		4.655.000		
Værdireguleringer 1. juli 2020.....		4.932.981		
Årets værdireguleringer		847.608		
Værdireguleringer 30. juni 2021.....		5.780.589		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		10.435.589		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt
Selskabsskat.....	209.108	0	0	137.002
	209.108	0	0	137.002

NOTER

Note

Eventualposter mv.

6

Eventualforpligtelser

Selskabet har til fordel for JP Industri ApS og JFP Ejendomme ApS afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut. Gælden har pr. statusdag en pålydende værdi på 6.234 tkr.

Selskabet har til fordel for JFP Ejendomme ApS afgivet selvskyldnerkaution overfor DLR Kredit. Gælden har pr. statusdag en pålydende værdi på 6.413 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 209 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor pengeinstitut vedrørende det til enhver tid værende tilgodehavende hos den tilknyttede virksomhed JFP Ejendomme ApS.

Til sikkerhed for de tilknyttede selskabers banklån er deponeret anparter, nom. 205 tkr., hvis regnskabsmæssige værdi udgør 10.436 tkr. pr. balancedagen.

2020/21 **2019/20****Medarbejderforhold**

8

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1 1

Kun direktør ansat der ej modtager vederlag.
